Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                                                              № 140-ПД

ст. Копанская

О школьной форме и внешнем виде обучающихся

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район

С целью обеспечения обучающихся удобной и эстетичной одеждой в

повседневной школьной жизни, укрепления общего имиджа образовательного

учреждения п р и к а з ы в а ю:

1. Установить персональную ответственность классных руководителей

за внешний вид обучающихся согласно Положению о единой

школьной форме с 1 сентября 2023 г. по 25 мая 2024 г.

2. Чубенко Елене Владимировне, заместителю директора, и членам

ШВР согласно плану внутришкольного контроля осуществлять

контроль за соблюдением Положения о единой школьной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Ж.В. Хорева

		2023-09-11T17:39:43+0300
	Хорева Жанна Владиславовна